

## Achiziție furnituri de birou

I.D.: 102408591

---

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 844,68 RON - 844,68 RON

---

Descriere: Hârtie copiator A4 (80 gr,500 coli/top) -- 30 top x 21,98 lei/top = 659,4 lei Pix cu mecanism din plastic (scriere albastru,vf 0,7mm) -- 36 buc. x 0,79 lei/buc. = 28,44 lei File protecție A4 (40 mc,100 buc/set, transparente) -- 2 set x 8,98 lei/set = 17,96 lei Bandă corectoare (8m) - - 5 buc x 7,62 lei/buc = 38,10 lei Dosar carton alb A4 (copertă 1/2, 100 buc/set) -- 1 set x 76 lei/set = 76 lei Index autoadeziv plastic transparent color (45x12) -- 4 x 3,85 lei/set = 15,40 lei Banda adeziva transparenta (48x50m) -- 2 buc x 4,69 lei/buc =9,38 lei TOTAL = 844,68 lei

---